
Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2J

Jadwal Kuliah R.LA501 Kamis  10:50-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

Orientasi Perkuliahan  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Kamis

17 Mar 2022

pengertian, urgensi, dan ruang lingkup aqidah  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Kamis

24 Mar 2022

 4 Kamis

14 Apr 2022

Sikap Terhadap Keragaman Berbasis Tauhid  26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Kamis

21 Apr 2022

Urgensi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi, Keluarga, 

Masyarakat dan Profesi,

 30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Kamis

2 Jun  2022

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Kamis

9 Jun  2022

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Keluarga  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Kamis

16 Jun  

2022

Implementasi Tauhid dalam Lingkup Profesi  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

Kedudukan Akidah dalam Sistem Ajaran Islam  30 MUHAMMAD DWI FAJRI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2J

Jadwal Kuliah R.LA501 Kamis  10:50-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

23 Jun  

2022

Presentasi Hasil Analisis Lapangan tentang 

Implementasi Tauhid dalam Lingkup Pribadi

 30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Kamis

30 Jun  

2022

Hasil Analisis Lapangan tentang Implementasi Tauhid 

dalam Keluarga

 30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015311 MUHAMMAD ALDI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1906015121 AKBAR AZIS AL KARIIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015024 INTAN KAROMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015057 FARAS PANCA WANGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015063 GILANG PANDU CENO AJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015080 NURHALIZA WARSHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015092 ARIF MAULANA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 8 2106015102 AZZAHRA NAZHIFAH NIZAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015112 OMAR SABIL FAHRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015133 FARHAN AGIAN DWITAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015143 DALLILLAH FAUZIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015153 MUHAMAD ADIRA PUTRA NOER 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 13 2106015163 ADITYA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015176 ARSHAD RAMADHAN ADRIYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015187 SINTA LAVENIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015198 DINDA MAULIA DEWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015209 AZAHRA YUSTIA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015220 REIHANI FADILLA LBS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015231 ADE IRMA SILVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015242 YUSRIL ILHAMSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015253 DEA MERILANISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015263 ANNISA PUTRI FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015269 IBNU JANUAR RAHARJA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 24 2106015282 DINDA VIRLIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015292 DIVANTY ZAHRAKIRANA ABIDARDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015303 MEITYA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015313 RIFA DWI POETRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015324 ISMA CARISSA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015344 RAYHAN NUR FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015355 MUHAMMAD FARHAN GIFARI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  26  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2J

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1806015311 MUHAMMAD ALDI RAMADHAN  60 80  65 80 B 68.00

 2 1906015121 AKBAR AZIS AL KARIIM  72 80  70 80 B 73.60

 3 2106015024 INTAN KAROMAH  70 83  70 85 B 74.10

 4 2106015057 FARAS PANCA WANGI  80 82  78 84 A 80.00

 5 2106015063 GILANG PANDU CENO AJI  70 85  70 90 B 75.00

 6 2106015080 NURHALIZA WARSHA  70 80  70 83 B 73.30

 7 2106015092 ARIF MAULANA  67 80  65 80 B 70.10

 8 2106015102 AZZAHRA NAZHIFAH NIZAR  80 85  80 90 A 82.00

 9 2106015112 OMAR SABIL FAHRIAN  68 80  68 80 B 71.60

 10 2106015133 FARHAN AGIAN DWITAMA  70 80  70 82 B 73.20

 11 2106015143 DALLILLAH FAUZIA  70 82  75 86 B 76.00

 12 2106015153 MUHAMAD ADIRA PUTRA NOER  66 80  68 80 B 71.00

 13 2106015163 ADITYA PRATAMA  74 80  70 81 B 74.30

 14 2106015176 ARSHAD RAMADHAN ADRIYADI  72 80  80 82 B 77.80

 15 2106015187 SINTA LAVENIAWATI  70 0  0 0 E 21.00

 16 2106015198 DINDA MAULIA DEWANTI  85 85  85 90 A 85.50

 17 2106015209 AZAHRA YUSTIA YUSUF  80 83  80 90 A 81.60

 18 2106015220 REIHANI FADILLA LBS  82 83  80 86 A 81.80

 19 2106015231 ADE IRMA SILVIA  75 80  69 80 B 74.10

 20 2106015242 YUSRIL ILHAMSYAH  55 80  60 80 C 64.50

 21 2106015253 DEA MERILANISTI  75 80  75 81 B 76.60

 22 2106015263 ANNISA PUTRI FAUZIAH  76 80  80 90 B 79.80

 23 2106015269 IBNU JANUAR RAHARJA  67 80  60 80 B 68.10

 24 2106015282 DINDA VIRLIANTI  80 80  80 85 A 80.50

 25 2106015292 DIVANTY ZAHRAKIRANA ABIDARDA  72 80  70 84 B 74.00

 26 2106015303 MEITYA AZZAHRA  66 80  66 80 B 70.20

 27 2106015313 RIFA DWI POETRI  68 80  70 81 B 72.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2J

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2106015324 ISMA CARISSA PUTRI  70 80  70 81 B 73.10

 29 2106015344 RAYHAN NUR FADILLAH  66 80  67 80 B 70.60

 30 2106015355 MUHAMMAD FARHAN GIFARI  70 80  67 80 B 71.80

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd
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TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

Orientasi Perkuliahan dan Kontrak Belajar  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Selasa

15 Mar 2022

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Selasa

22 Mar 2022

Kedudukan Akidah dalam Sistem Ajaran Islam  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Selasa

12 Apr 2022

Keragaman dan Sikap Muskim  Berbasis Tauhid  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Selasa

19 Apr 2022

Urgensi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi, Keluarga, 

Masyarakat, dan Profesi

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Selasa

10 Mei 2022

Implementasi Tauhid dalam Ruang Lingkup Pribadi  23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Selasa

24 Mei 2022

Implemetasi Akidah dalam Keluarga  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Selasa

31 Mei 2022

Implementasi Akidah dalam Ruang Lingkup 

Masyarakat

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2E

Jadwal Kuliah R.LA508 Selasa  07:30-09:10
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KE
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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

7 Jun  2022

Implementasi Akidah dalam Dunia Profesi  26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Selasa

21 Jun  

2022

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi  25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Selasa

28 Jun  

2022

Implemetasi Tauhid dalam Kehidupan Keluarga  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Selasa

5 Jul 2022

Presentasi Hasil Analisis tentang Implementasi 

Tauhid dalam Hidup Bermasyarakat

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Rabu

18 Mei 2022

UTS  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Selasa

12 Jul 2022

UAS  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 10 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 21 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1706015280 AYU RIZKI FATHIA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 2 2106015006 MOCHAMMAD HADZAMI RIVAI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015042 MUHAMMAD FUAD ABDUL BAQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015052 MUHAMMAD SYAIFULLAH 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 5 2106015062 HAYFA ZEBA AYESHA ULHAQ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015074 RIMA PUTRI ZALYSA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015086 AUDRY SEPTILIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015097 SABRINA NANDA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015107 HANNA SYIFA FAJRIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015128 ADI SETIAWAN 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 11 2106015148 TRIA MUTIARA SALMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015158 MUHAMMAD RAFLY ANDRIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015169 GALUH PUTRA SULINDRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015192 IZZATUL AULIA 12  86V V V X V X V V V V V V V V

 15 2106015204 MUTIARA LATIFAH OKTAVIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015214 AHMAD HAIKAL 12  86V V V X V V V V X V V V V V

 17 2106015237 AHMAD RAIHAN 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 18 2106015247 NADIA SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015258 KHAIRUL WASKITO SUTINO HAMBALI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 20 2106015277 RIKA HEMALIA 12  86V V V X V V V V V X V V V V

 21 2106015287 DITA PRATAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 10 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 21 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015308 ARYO SENGKELAD 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 23 2106015329 TADZKIAH ALIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015350 SEPTIAN RESTU SINGGIH 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 25 2106015361 BIAS ANGGA ARSALA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015368 SARAH AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015386 ALYSSA MUKTAFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  21  27  23  27  27  26  25  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2E

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1706015280 AYU RIZKI FATHIA  76 85  75 78 B 77.60

 2 2106015006 MOCHAMMAD HADZAMI RIVAI  68 85  67 82 B 72.40

 3 2106015042 MUHAMMAD FUAD ABDUL BAQI  70 80  70 80 B 73.00

 4 2106015052 MUHAMMAD SYAIFULLAH  80 85  70 78 B 76.80

 5 2106015062 HAYFA ZEBA AYESHA ULHAQ  76 85  78 80 B 79.00

 6 2106015074 RIMA PUTRI ZALYSA  67 85  70 80 B 73.10

 7 2106015086 AUDRY SEPTILIANI  80 83  78 96 A 81.40

 8 2106015097 SABRINA NANDA PUTRI  70 76  78 93 B 76.70

 9 2106015107 HANNA SYIFA FAJRIYAH  68 78  70 80 B 72.00

 10 2106015128 ADI SETIAWAN  70 82  70 78 B 73.20

 11 2106015148 TRIA MUTIARA SALMA  80 82  78 90 A 80.60

 12 2106015158 MUHAMMAD RAFLY ANDRIANSYAH  68 80  70 80 B 72.40

 13 2106015169 GALUH PUTRA SULINDRA  72 80  68 86 B 73.40

 14 2106015192 IZZATUL AULIA  77 80  76 76 B 77.10

 15 2106015204 MUTIARA LATIFAH OKTAVIANI  70 80  73 80 B 74.20

 16 2106015214 AHMAD HAIKAL  66 80  68 79 B 70.90

 17 2106015237 AHMAD RAIHAN  76 78  75 76 B 76.00

 18 2106015247 NADIA SAFITRI  79 85  80 86 A 81.30

 19 2106015258 KHAIRUL WASKITO SUTINO HAMBALI  76 85  70 79 B 75.70

 20 2106015277 RIKA HEMALIA  70 85  70 76 B 73.60

 21 2106015287 DITA PRATAMA  70 78  68 86 B 72.40

 22 2106015308 ARYO SENGKELAD  65 78  68 78 B 70.10

 23 2106015329 TADZKIAH ALIFAH  70 79  70 96 B 74.40

 24 2106015350 SEPTIAN RESTU SINGGIH  66 78  65 78 B 69.20

 25 2106015361 BIAS ANGGA ARSALA  70 76  74 80 B 73.80

 26 2106015368 SARAH AMELIA  70 79  70 90 B 73.80

 27 2106015386 ALYSSA MUKTAFA  68 85  70 80 B 73.40



MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2D

Jadwal Kuliah R.LA505 Senin   07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

7 Mar 2022

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  37 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Senin

14 Mar 2022

Kedudukan Akidah dalam Ajaran Islam  37 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Senin

21 Mar 2022

Kedudukan Akidah Dalam Sistem Ajaran Islam  34 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Senin

11 Apr 2022

Keragaman dan Sikap Muslim Berbasis Tauhid  32 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Senin

18 Apr 2022

Urgensi Tauhid dalam Kehidupan  Keluarga. Pribadi, 

Masyarakat dan Profesi

 37 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Senin

9 Mei 2022

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Senin

30 Mei 2022

Implementasi Akidah dalam Lingkup Keluarga  36 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Senin

6 Jun  2022

Implementasi Akidah dalam Kehidupan Masyarakat  34 MUHAMMAD DWI FAJRI
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: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2D

Jadwal Kuliah R.LA505 Senin   07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

13 Jun  

2022

Implementasi Tauhid dalam Dunia Profesi  34 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Senin

20 Jun  

2022

Makanan dan Minuman Perspektif Islam  37 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Senin

27 Jun  

2022

Implementasi Tauhid dalam Lingkup Keluarga  37 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Senin

4 Jul 2022

Persentadi hasil analisis lapangan tentang 

Implementadi Tauhid dalam lingkup masyarakat

 37 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Rabu

18 Mei 2022

UTS  37 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Selasa

12 Jul 2022

UAS  37 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 9 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015372 HAROFAT PRIMA GUSTIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2106015005 RIZKI ESTY WINASTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015018 ALIESA ATHIRAH GHASSANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015030 GALINDRA RACHMAN PRATAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015041 WAHYU WIBISONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015051 LUTHFIYAH JAMILAH 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 7 2106015061 CAUSA NERIA MAHANANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015073 AKIEL DEMAS DENRY 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 9 2106015085 HANIYAH ABDUL BARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015096 MUZAMMIL 11  79V V V V V X V X X V V V V V

 11 2106015116 RISANG ABDHI SANJAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015127 LISVINA CHANTARA PRAMESWARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015137 NABILA FAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015147 ALIF RENDI SAPUTRA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 15 2106015157 CUT RIFDAH NITHAQAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015180 MUHAMMAD DHAFI AZHARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015182 NURUL FADILLAH HUL HUSNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015191 ALMIERAISHA MUTIARA ANGGITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015203 ATHAR MAULANA AHMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015205 VITO ADITYA MAULANA PRATIKNO 12  86V V X X V V V V V V V V V V

 21 2106015213 MUHAMAD ALIEF ABBYAN MULYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 9 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015225 TAUFIQURRAHMAN BAKRI 10  71V V V X V X V X X V V V V V

 23 2106015235 AHMAD FAHREZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015246 RISA APRILIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015257 HEKA RIZKY HAKIKOH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015267 FARHAN IDHAR HIDAYAT 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 27 2106015276 RANGGA SUGARA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 28 2106015286 MUTHIA HANIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015297 DIAN SEPTI ARSIANINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015307 HARDIN KHARIVALDY 12  86V V V V V X X V V V V V V V

 31 2106015328 SYAHARANI AMIRA BUDIANI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 32 2106015338 ASY SYUARAMUSTDALIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2106015349 ALVIAN AQIL PUTRA PRATAMA 11  79V V V V V X V X X V V V V V

 34 2106015359 DIMAS ADHITYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2106015373 AHNAF RIZQI FAHTURRAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2106015385 MUHAMMAD PEBRI PRIANDANI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 37 2106019002 AULIA ZAHRA SAUSAN 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 37,00Jumlah hadir :  37  34  32  37  30  36  34  34  37  37  37  37  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2D

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1806015372 HAROFAT PRIMA GUSTIAN  67 78  70 80 B 71.70

 2 2106015005 RIZKI ESTY WINASTI  80 80  85 86 A 82.60

 3 2106015018 ALIESA ATHIRAH GHASSANI  80 80  80 80 A 80.00

 4 2106015030 GALINDRA RACHMAN PRATAMA  75 80  75 80 B 76.50

 5 2106015041 WAHYU WIBISONO  76 78  70 81 B 74.50

 6 2106015051 LUTHFIYAH JAMILAH  70 83  70 81 B 73.70

 7 2106015061 CAUSA NERIA MAHANANI  67 77  70 80 B 71.50

 8 2106015073 AKIEL DEMAS DENRY  70 80  70 80 B 73.00

 9 2106015085 HANIYAH ABDUL BARI  83 78  80 81 A 80.60

 10 2106015096 MUZAMMIL  65 78  65 80 B 69.10

 11 2106015116 RISANG ABDHI SANJAYA  67 83  70 81 B 72.80

 12 2106015127 LISVINA CHANTARA PRAMESWARI  75 83  78 83 B 78.60

 13 2106015137 NABILA FAUZIAH  76 80  80 83 B 79.10

 14 2106015147 ALIF RENDI SAPUTRA  67 80  70 80 B 72.10

 15 2106015157 CUT RIFDAH NITHAQAINI  80 80  85 80 A 82.00

 16 2106015180 MUHAMMAD DHAFI AZHARI  70 80  70 80 B 73.00

 17 2106015182 NURUL FADILLAH HUL HUSNA  68 80  75 80 B 74.40

 18 2106015191 ALMIERAISHA MUTIARA ANGGITA  70 78  72 80 B 73.40

 19 2106015203 ATHAR MAULANA AHMAD  72 83  70 85 B 74.70

 20 2106015205 VITO ADITYA MAULANA PRATIKNO  70 77  70 80 B 72.40

 21 2106015213 MUHAMAD ALIEF ABBYAN MULYA  76 80  75 80 B 76.80

 22 2106015225 TAUFIQURRAHMAN BAKRI  70 77  70 80 B 72.40

 23 2106015235 AHMAD FAHREZI  67 80  70 82 B 72.30

 24 2106015246 RISA APRILIYANI  85 83  88 85 A 85.80

 25 2106015257 HEKA RIZKY HAKIKOH  67 78  70 80 B 71.70

 26 2106015267 FARHAN IDHAR HIDAYAT  70 78  70 80 B 72.60

 27 2106015276 RANGGA SUGARA  71 78  70 80 B 72.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2D

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2106015286 MUTHIA HANIFAH  86 80  87 80 A 84.60

 29 2106015297 DIAN SEPTI ARSIANINGSIH  70 80  70 80 B 73.00

 30 2106015307 HARDIN KHARIVALDY  68 80  70 85 B 72.90

 31 2106015328 SYAHARANI AMIRA BUDIANI  80 83  80 82 A 80.80

 32 2106015338 ASY SYUARAMUSTDALIFAH  80 80  80 80 A 80.00

 33 2106015349 ALVIAN AQIL PUTRA PRATAMA  68 80  70 80 B 72.40

 34 2106015359 DIMAS ADHITYA  70 80  70 80 B 73.00

 35 2106015373 AHNAF RIZQI FAHTURRAHMAN  76 78  70 78 B 74.20

 36 2106015385 MUHAMMAD PEBRI PRIANDANI  70 80  70 80 B 73.00

 37 2106019002 AULIA ZAHRA SAUSAN  80 80  78 80 B 79.20

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2C

Jadwal Kuliah R.LA504 Kamis  09:10-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Kamis

17 Mar 2022

PENGERTIAN, URGENSI, RUANG LINGKUP, DAN 

SUMBER AKIDAH

 30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Kamis

24 Mar 2022

Kedudukan Aqidah

dalam Ajaran Islam

 29 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Kamis

14 Apr 2022

1. Ragam Keyakinan dalam Kehidupan Manusia a. 

Animisme, Dinamisme, Politeisme, dan Ateisme b. 

Penyimpangan - Penyimpangan Tauhid c. 

Monoteisme dan Koreksi Islam atas Keyakinan Non 

-Tauhid.

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Kamis

21 Apr 2022

Keragaman dan SIkap Muslim Berbasis Tauhid  28 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Kamis

31 Mar 2022

a. Tujuan Mempelajari Aqidah

b. Ruang lingkup dan istilah lain dari aqidah

c. Hubungan aqidah dengan akhlak, ibadah, dan

muamalah

d. Rangkaian iman, ilmu dan amal

e. Hikmah aqidah dan keterkaitannya dengan akhlak,

ibadah, dan muamalah

 30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Kamis

12 Mei 2022

Implementasi Tauhid dalam kehidupan Pribadi, 

Masyarakat, Keluarga dan Profesi

 30 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2C

Jadwal Kuliah R.LA504 Kamis  09:10-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Kamis

2 Jun  2022

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribad  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 9 Kamis

9 Jun  2022

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Keluarga  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Selasa

14 Jun  

2022

implementasi Tauhid dalam Kehidupan Pribadi  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Kamis

23 Jun  

2022

Implementasi Tauhid dalam Profesi  26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Kamis

30 Jun  

2022

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Keluarga; 

Presentasi Hasil Studi Lapangan

 29 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Rabu

18 Mei 2022

UTS  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Selasa

12 Jul 2022

UAS  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2C

Jadwal Kuliah R.LA504 Kamis  09:10-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 31 Mar 2022 12 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 14 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015004 FITRI NURFADILAH HASNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2106015017 AHMAD FADILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015027 MUHAMMAD AKBAR FAHREZI 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 4 2106015040 MOHAMED TAFFARUL RIZKY 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 5 2106015050 DHIFA ALIEF MAHMUDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015060 AULIA AFRILIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015072 AL BAIT HAFAN 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 8 2106015084 HANUNA ABDUL BARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015095 SINTIA DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015126 AMBYA AL SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015136 ALVAN SALAM ALMUAKHIR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015146 INDRA PERDANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015156 SABRINA CHAERUNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015167 LATIFAH SAYYIDAH AMIR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015179 RAIHAN KHAIRULLOH 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 16 2106015201 RISKA INDRIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015212 ANDINI PUTRI SYAFITRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015223 FARHAN WIDITAMAM 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 19 2106015245 BIMA AJI PRASETYO 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 20 2106015256 FANNY AMELIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015266 ENJANG MUSTOFA RAMADHAN 13  93V V V V V V V V V V V X V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 31 Mar 2022 12 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 14 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015275 RESTI AZ ZAHRAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015285 DEA SAFIRA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 24 2106015296 LARAS TRI RAHAYUNING PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015306 MUHAMMAD ARYO BIMO 11  79V V X X V V V V V V X V V V

 26 2106015316 MILA ANNISA RAHMASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015327 ROBBIBATUS SAAIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015358 BOBY NOVA ROMADHON 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015372 ANNASTASYA TORI SAYYIDINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015384 NADYA ARFIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  29  27  28  30  30  30  30  30  26  29  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2C

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2106015004 FITRI NURFADILAH HASNA  82 85  85 90 A 84.60

 2 2106015017 AHMAD FADILAH  78 85  75 80 B 78.40

 3 2106015027 MUHAMMAD AKBAR FAHREZI  82 82  81 85 A 81.90

 4 2106015040 MOHAMED TAFFARUL RIZKY  80 80  77 85 B 79.30

 5 2106015050 DHIFA ALIEF MAHMUDIN  78 80  80 90 A 80.40

 6 2106015060 AULIA AFRILIANI  78 82  80 90 A 80.80

 7 2106015072 AL BAIT HAFAN  80 80  81 85 A 80.90

 8 2106015084 HANUNA ABDUL BARI  80 80  81 90 A 81.40

 9 2106015095 SINTIA DEWI  80 85  79 90 A 81.60

 10 2106015126 AMBYA AL SAPUTRA  80 85  81 90 A 82.40

 11 2106015136 ALVAN SALAM ALMUAKHIR  81 85  80 90 A 82.30

 12 2106015146 INDRA PERDANA  75 82  80 90 B 79.90

 13 2106015156 SABRINA CHAERUNISA  81 85  81 90 A 82.70

 14 2106015167 LATIFAH SAYYIDAH AMIR  80 85  82 90 A 82.80

 15 2106015179 RAIHAN KHAIRULLOH  80 85  82 90 A 82.80

 16 2106015201 RISKA INDRIYANTI  80 85  80 90 A 82.00

 17 2106015212 ANDINI PUTRI SYAFITRA  82 85  79 90 A 82.20

 18 2106015223 FARHAN WIDITAMAM  78 82  82 85 A 81.10

 19 2106015245 BIMA AJI PRASETYO  80 81  80 85 A 80.70

 20 2106015256 FANNY AMELIA PUTRI  79 85  80 90 A 81.70

 21 2106015266 ENJANG MUSTOFA RAMADHAN  78 82  83 85 A 81.50

 22 2106015275 RESTI AZ ZAHRAS  79 81  80 80 B 79.90

 23 2106015285 DEA SAFIRA  81 83  80 85 A 81.40

 24 2106015296 LARAS TRI RAHAYUNING PUTRI  80 85  82 90 A 82.80

 25 2106015306 MUHAMMAD ARYO BIMO  77 75  78 79 B 77.20

 26 2106015316 MILA ANNISA RAHMASARI  80 88  81 90 A 83.00

 27 2106015327 ROBBIBATUS SAAIDAH  78 85  80 90 A 81.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2C

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2106015358 BOBY NOVA ROMADHON  78 85  80 90 A 81.40

 29 2106015372 ANNASTASYA TORI SAYYIDINA  81 85  82 90 A 83.10

 30 2106015384 NADYA ARFIANA  80 85  80 90 A 82.00

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015005 - Kapita Selekta Islam & Komunik

: 6I

Jadwal Kuliah R.LA707 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Kamis

17 Mar 2022

Konsep dasar dan Urgensi kajian  komunikasi dalam 

Islam

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Kamis

24 Mar 2022

Islam  Sebagai Landasan Moral  Etika Komunikasi  38 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Kamis

14 Apr 2022

Komunikasi Spiritual  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Kamis

21 Apr 2022

Komunikasi Spiritual  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Kamis

31 Mar 2022

Prinsip Komunikasi dalam Al-Quran; Sadida, Baligha,

dan Maysura

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Kamis

7 Apr 2022

Prinsip Komunikasi dalam Al-Qur’an 2: Ma’ruufa,

Layyiina, Kariima

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Kamis

12 Mei 2022

Komunikasi Peradaban dalam Islam  40 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015005 - Kapita Selekta Islam & Komunik

: 6I

Jadwal Kuliah R.LA707 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

2 Jun  2022

Komunikasi Islam dalam Perspektif Paradigma dan 

Tradisi Kajian Komunikasi

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Kamis

9 Jun  2022

Kajian dan Penelitian Komunikasi Islam  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Kamis

16 Jun  

2022

Implementasi Prinsip Komunikasi Islam pada Prinsip 

Komunikasi

 38 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Kamis

23 Jun  

2022

Konstruksi Nilai-Nilai Islam pada Konteks 

Komunikasi Massa

 39 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Kamis

30 Jun  

2022

Spiritualitas dan Trend Symbolisasi Agama sebagai 

budaya Populer

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Rabu

18 Mei 2022

UTS  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15 Selasa

12 Jul 2022

UAS  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015005 - Kapita Selekta Islam & Komunik

: 6I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 12 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1706015053 TRENALDI PRAYUDHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1706015305 BAYU GIRI SUKARNO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1906015005 RAGITA ANGGRAINI SUPRAPTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1906015148 AMELLIA FAJRIANI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 5 1906015292 VADMA GEMPITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1906015313 DANNYS ARDIYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1906015314 ALIF NUR RACHMAN 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 8 1906015339 ALDIRA YUDHA FEBRIAN 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 9 2006015019 ADINDA SYLVIA SYARIF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2006015044 MALIKAH MARYAM KAUSTAR ILMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2006015106 INNEKE SALWA FADILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2006015110 NURUL SHOLIKHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2006015136 MOHAMMED OCTAVIALLY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2006015138 RIZKY JANUARSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2006015145 ALDI REIHAN SETIADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2006015146 DINI FAJAR RYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2006015148 CLAODIA MITA SAPUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2006015153 AURA SALMA BISSALWA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2006015168 FAJAR SODIQ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2006015176 AYU INDAH LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2006015195 CHINTYA AIDELIA RAHMA SETIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015005 - Kapita Selekta Islam & Komunik

: 6I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 12 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015216 NISRINA DWI ASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2006015223 DINDA PRAMESWARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2006015229 FARADILLA ZAHWA KHAIRUNNISA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 25 2006015242 Jihan Sulistyoningrum 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2006015244 ABYAN RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2006015250 MUHAMMAD BAIH BERLIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2006015254 MUHAMAD RAMZAN HIDAYATULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2006015258 AZMIYATUN SYAFIQOH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2006015270 AMAR AMIR S. NAHDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2006015288 DWIKY REZA PRASETYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2006015317 FIGO GILBRAN RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2006015320 TSAMAROH ANNABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2006015348 NURUL CHOIDAROH 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 35 2006015351 NURKAMILA ASLAMIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2006015360 REZKY METRA SATRIO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2006015365 RIFDA KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2006015376 JIHAN NABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2006015399 ZANIKEN ANISADILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2006015420 MARSELLA YULIA RAHADATUL AISY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  40  38  40  40  40  40  40  40  40  38  39  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kapita Selekta Islam & Komunik

6I

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1706015053 TRENALDI PRAYUDHA  75 83  68 90 B 75.30

 2 1706015305 BAYU GIRI SUKARNO  81 86  82 90 A 83.30

 3 1906015005 RAGITA ANGGRAINI SUPRAPTO  80 85  81 90 A 82.40

 4 1906015148 AMELLIA FAJRIANI  80 80  80 85 A 80.50

 5 1906015292 VADMA GEMPITA  78 85  77 90 A 80.20

 6 1906015313 DANNYS ARDIYANTO  81 86  82 90 A 83.30

 7 1906015314 ALIF NUR RACHMAN  80 80  81 85 A 80.90

 8 1906015339 ALDIRA YUDHA FEBRIAN  77 80  80 85 B 79.60

 9 2006015019 ADINDA SYLVIA SYARIF  80 82  81 90 A 81.80

 10 2006015044 MALIKAH MARYAM KAUSTAR ILMI  80 86  82 90 A 83.00

 11 2006015106 INNEKE SALWA FADILAH  81 83  82 90 A 82.70

 12 2006015110 NURUL SHOLIKHAH  80 86  82 90 A 83.00

 13 2006015136 MOHAMMED OCTAVIALLY  82 85  80 90 A 82.60

 14 2006015138 RIZKY JANUARSYAH  80 83  76 90 A 80.00

 15 2006015145 ALDI REIHAN SETIADI  73 83  78 90 B 78.70

 16 2006015146 DINI FAJAR RYANI  79 85  75 90 B 79.70

 17 2006015148 CLAODIA MITA SAPUTRI  80 86  82 90 A 83.00

 18 2006015153 AURA SALMA BISSALWA  79 83  80 90 A 81.30

 19 2006015168 FAJAR SODIQ  80 83  80 90 A 81.60

 20 2006015176 AYU INDAH LESTARI  80 82  80 90 A 81.40

 21 2006015195 CHINTYA AIDELIA RAHMA SETIA  80 86  81 90 A 82.60

 22 2006015216 NISRINA DWI ASTUTI  80 85  81 90 A 82.40

 23 2006015223 DINDA PRAMESWARI  80 80  80 90 A 81.00

 24 2006015229 FARADILLA ZAHWA KHAIRUNNISA  77 80  76 85 B 78.00

 25 2006015242 Jihan Sulistyoningrum  80 82  79 90 A 81.00

 26 2006015244 ABYAN RAMADHAN  80 82  78 90 A 80.60

 27 2006015250 MUHAMMAD BAIH BERLIAN  80 85  78 90 A 81.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kapita Selekta Islam & Komunik

6I

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2006015254 MUHAMAD RAMZAN HIDAYATULLAH  76 82  70 90 B 76.20

 29 2006015258 AZMIYATUN SYAFIQOH  74 82  80 90 B 79.60

 30 2006015270 AMAR AMIR S. NAHDI  78 83  80 90 A 81.00

 31 2006015288 DWIKY REZA PRASETYA  77 82  80 90 A 80.50

 32 2006015317 FIGO GILBRAN RAMADHAN  80 86  82 90 A 83.00

 33 2006015320 TSAMAROH ANNABILA  80 85  82 90 A 82.80

 34 2006015348 NURUL CHOIDAROH  70 0  0 85 E 29.50

 35 2006015351 NURKAMILA ASLAMIYAH  79 85  82 90 A 82.50

 36 2006015360 REZKY METRA SATRIO  79 83  80 90 A 81.30

 37 2006015365 RIFDA KAMILA  79 83  82 90 A 82.10

 38 2006015376 JIHAN NABILLA  81 82  81 90 A 82.10

 39 2006015399 ZANIKEN ANISADILLA  80 83  80 90 A 81.60

 40 2006015420 MARSELLA YULIA RAHADATUL AISY  78 83  80 90 A 81.00

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015005 - Kapita Selekta Islam & Komunik

: 6H

Jadwal Kuliah R.LA705 Kamis  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

Perkenalan, Kontrak belajar, RPS, Kapita Selekta Islam 

dan Komunikasi

 2 Kamis

17 Mar 2022

Konsep dasar dan Urgensi kajian  komunikasi dalam 

Islam

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Kamis

14 Apr 2022

Prinsip Komunikasi dalam Al-Quran :Ma’ruufa, 

Layyiins, Kariima

 38 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Kamis

21 Apr 2022

Komunikasi Spiritual  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Kamis

31 Mar 2022

Islam Sebagai Landasan Moral Etika Komunikasi  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Kamis

7 Apr 2022

Prinsip Komunikasi dalam Al-Quran; Sadida, Baligha,

dan Maysura

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Kamis

12 Mei 2022

Komunikasi Transendental  38 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Kamis

2 Jun  2022

Komunikasi Antar Peradaban  38 MUHAMMAD DWI FAJRI

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015005 - Kapita Selekta Islam & Komunik

: 6H

Jadwal Kuliah R.LA705 Kamis  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

9 Jun  2022

Komunikasi Islam dalam Perspektif Paradigma dan 

Tradisi Kajian Islam

 36 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Kamis

16 Jun  

2022

Studi Kasus atau Penelitian Komunikasi Islam  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Kamis

23 Jun  

2022

Implementasi Prinsip Komunikasi Islam pada Praktik 

Komunikasi

 39 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Kamis

30 Jun  

2022

Konstruksi Nilai-Nilai Islam Pada Komunikasi Massa  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Rabu

18 Mei 2022

UTS  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Selasa

12 Jul 2022

UAS  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015005 - Kapita Selekta Islam & Komunik

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 12 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015193 MUHAMMAD REZA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 2 1906015125 KANIA AISY NURFADILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2006015013 ALIFIA NURUL AINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2006015020 SYAFRULY IHSAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2006015028 DEVINA ZULFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2006015031 PUTRA ABDIYA TOHIR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2006015039 ILHAM ISMU NANDARIZKY 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 8 2006015046 PUTRI TABINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2006015076 BAETA HAMDILLAH KUSUMA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 10 2006015112 BAYU SETIAWAN 12  86V V V V V V V X X V V V V V

 11 2006015116 HERU NUGROHO DARMAWAN 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 12 2006015130 WIDARI DWINING PANGGALIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2006015131 MUHAMMAD SYARMANDA 11  79V V X V V V V X X V V V V V

 14 2006015140 MUHAMMAD YAZID KURNIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2006015151 ANDI GALUH PRAMESWARI MAROLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2006015171 SARAH DASILVA IBRAHIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2006015190 AHMAD DZULFIQAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2006015191 RINOVA  ANDRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2006015200 EZRA AMANDA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2006015202 ANNISA EKA RIZKIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2006015205 SRI RAHMA DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015005 - Kapita Selekta Islam & Komunik

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 12 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015210 MUHAMMAD ZIDAN RAPLY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2006015221 ALYA SALSABILA NAJLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2006015222 SAFIRA AULIA MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2006015245 JIBRIL WAHYU MAHARDHIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2006015263 INTAN FATIKA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2006015272 HANA KIRANA KHALDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2006015273 NADIA ZAHRA MUBARAK 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2006015280 MUHAMMAD RIFAT IKHWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2006015283 AULIA MUSYAFFA AZMI 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 31 2006015295 LAELI RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2006015302 AWAN JUNICO TAKARAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2006015303 MUHAMAD ADAM GENTHARAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2006015324 SABILA AULIA NURUL H 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2006015335 ZHEFIND RAMADHAN 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 36 2006015352 ZARA PUTRI NASHIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2006015359 RIFA NUR AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2006015367 FARHANDY RAFIF ARIO SETTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2006015383 DEWI REZKI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2006015389 ELCIA KAYISA NURULAILITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  40  38  40  40  40  38  38  36  40  39  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kapita Selekta Islam & Komunik

6H

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1806015193 MUHAMMAD REZA  80 80  78 82 B 79.40

 2 1906015125 KANIA AISY NURFADILLAH  74 85  78 90 B 79.40

 3 2006015013 ALIFIA NURUL AINI  80 86  82 90 A 83.00

 4 2006015020 SYAFRULY IHSAN  78 82  75 90 B 78.80

 5 2006015028 DEVINA ZULFA  81 86  82 90 A 83.30

 6 2006015031 PUTRA ABDIYA TOHIR  77 85  80 90 A 81.10

 7 2006015039 ILHAM ISMU NANDARIZKY  80 80  80 82 A 80.20

 8 2006015046 PUTRI TABINA  81 85  80 90 A 82.30

 9 2006015076 BAETA HAMDILLAH KUSUMA  78 80  75 82 B 77.60

 10 2006015112 BAYU SETIAWAN  78 79  80 80 B 79.20

 11 2006015116 HERU NUGROHO DARMAWAN  78 80  68 82 B 74.80

 12 2006015130 WIDARI DWINING PANGGALIH  80 86  75 90 A 80.20

 13 2006015131 MUHAMMAD SYARMANDA  79 78  75 79 B 77.20

 14 2006015140 MUHAMMAD YAZID KURNIA  80 85  79 90 A 81.60

 15 2006015151 ANDI GALUH PRAMESWARI MAROLA  81 85  82 90 A 83.10

 16 2006015171 SARAH DASILVA IBRAHIM  78 83  80 90 A 81.00

 17 2006015190 AHMAD DZULFIQAR  80 85  81 90 A 82.40

 18 2006015191 RINOVA  ANDRIANI  80 83  81 90 A 82.00

 19 2006015200 EZRA AMANDA PUTRI  80 85  80 90 A 82.00

 20 2006015202 ANNISA EKA RIZKIA  81 83  80 90 A 81.90

 21 2006015205 SRI RAHMA DEWI  78 82  75 90 B 78.80

 22 2006015210 MUHAMMAD ZIDAN RAPLY  78 80  78 90 B 79.60

 23 2006015221 ALYA SALSABILA NAJLA  81 83  79 90 A 81.50

 24 2006015222 SAFIRA AULIA MAHARANI  80 83  81 90 A 82.00

 25 2006015245 JIBRIL WAHYU MAHARDHIKA  79 86  75 90 B 79.90

 26 2006015263 INTAN FATIKA SARI  80 86  81 90 A 82.60

 27 2006015272 HANA KIRANA KHALDA  80 85  81 90 A 82.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kapita Selekta Islam & Komunik

6H

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2006015273 NADIA ZAHRA MUBARAK  79 85  78 90 A 80.90

 29 2006015280 MUHAMMAD RIFAT IKHWAN  77 85  76 90 B 79.50

 30 2006015283 AULIA MUSYAFFA AZMI  81 80  82 82 A 81.30

 31 2006015295 LAELI RAHMAWATI  80 86  82 90 A 83.00

 32 2006015302 AWAN JUNICO TAKARAMA  81 83  80 90 A 81.90

 33 2006015303 MUHAMAD ADAM GENTHARAMADHAN  80 85  80 90 A 82.00

 34 2006015324 SABILA AULIA NURUL H  80 86  82 90 A 83.00

 35 2006015335 ZHEFIND RAMADHAN  79 86  80 82 A 81.10

 36 2006015352 ZARA PUTRI NASHIRA  75 85  78 90 B 79.70

 37 2006015359 RIFA NUR AZIZAH  80 86  80 90 A 82.20

 38 2006015367 FARHANDY RAFIF ARIO SETTO  81 85  78 90 A 81.50

 39 2006015383 DEWI REZKI  77 86  70 90 B 77.30

 40 2006015389 ELCIA KAYISA NURULAILITA  80 85  81 90 A 82.40

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4F

Jadwal Kuliah R.LA611 Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

12 Mar 2022

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  14 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Sabtu

19 Mar 2022

Muamalah dalam Sistem Ajaran Islam  14 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Sabtu

26 Mar 2022

Problematika Keluarga Modern  12 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Sabtu

16 Apr 2022

Relasi Laki-Laki dan Perempuan Sebelum Pernikahan 

dan Rencana Pernikahan

 12 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Sabtu

23 Apr 2022

Pernikahan  12 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Sabtu

28 Mei 2022

Hikmah Pernikahan  7 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Sabtu

4 Jun  2022

Hikmah Pernikahan  15 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Sabtu

11 Jun  

2022

Keluarga Sakinah Mawadah wa Rahmah  12 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4F

Jadwal Kuliah R.LA611 Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

18 Jun  

2022

Harta Bersama  10 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Sabtu

2 Jul 2022

Korupsi dalam Perspektif Islam  15 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Sabtu

9 Apr 2022

Putusnya Pernikahan dan Dampaknya  15 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Jumat

24 Jun  

2022

Pesan Perdamaian dan Keamanan Manusia dalam 

Islam

 15 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  2022 2 Jul 2022 9 Apr 2022 24 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015014 SISCA ADISTI 11  92V V V V V X V V V V V V

 2 2007015032 AULIA ANGGRAINI 8  67V V V X V X V X X V V V

 3 2007015036 MUHAMAD NUUR RASYID 11  92V V X V V V V V V V V V

 4 2007015051 HAFIZH RISWIANDANU 11  92V V V V V X V V V V V V

 5 2007015072 RIZAL NUR WAHID 11  92V V V V V X V V V V V V

 6 2007015074 BAYU ANDIKA SUHENDRA 8  67V V V V X X V X X V V V

 7 2007015078 CHAULA FIRAMADHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2007015098 TIARA RIZKA ANANDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2007015110 IRVAN DWI CAHYA 11  92V V V V V X V V V V V V

 10 2007015153 EKA SONYA AGUSTIN 10  83V V V V X V V V X V V V

 11 2007015155 KHAYRANI AMELIA 11  92V V V X V V V V V V V V

 12 2007015164 MULVI SIROJ 9  75X V V X X V V V V V V V

 13 2007015180 MUHAMMAD ZIKRI 10  83V V X V V X V V V V V V

 14 2007015194 HUMAIRO AZIZAH 10  83V V V V V X V V X V V V

 15 2007015199 ANIISAH AZKA ARRADHIN 8  67V X X V V V V X X V V V

 14,00Jumlah hadir :  14  12  12  12  7  15  12  10  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4F

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2007015014 SISCA ADISTI  67 80  80 87 B 76.80

 2 2007015032 AULIA ANGGRAINI  0 0  0 0 E 0.00

 3 2007015036 MUHAMAD NUUR RASYID  80 82  82 85 A 81.70

 4 2007015051 HAFIZH RISWIANDANU  78 82  80 82 A 80.00

 5 2007015072 RIZAL NUR WAHID  80 85  82 85 A 82.30

 6 2007015074 BAYU ANDIKA SUHENDRA  0 0  0 0 E 0.00

 7 2007015078 CHAULA FIRAMADHAN  67 80  77 90 B 75.90

 8 2007015098 TIARA RIZKA ANANDA  76 85  80 90 A 80.80

 9 2007015110 IRVAN DWI CAHYA  77 85  80 87 A 80.80

 10 2007015153 EKA SONYA AGUSTIN  79 80  80 82 B 79.90

 11 2007015155 KHAYRANI AMELIA  76 80  78 87 B 78.70

 12 2007015164 MULVI SIROJ  78 75  78 78 B 77.40

 13 2007015180 MUHAMMAD ZIKRI  80 85  82 80 A 81.80

 14 2007015194 HUMAIRO AZIZAH  80 82  82 80 A 81.20

 15 2007015199 ANIISAH AZKA ARRADHIN  0 0  0 0 E 0.00

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4E

Jadwal Kuliah R.LA611 Sabtu   10:30-12:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

12 Mar 2022

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  20 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Sabtu

19 Mar 2022

Mua’amalah dalam sistematika ajaran Islam  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Sabtu

26 Mar 2022

Problematika Keluarga dalam Masyarakat Modern  20 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Sabtu

16 Apr 2022

Konsep Keluarga Sakinah Mawadah wa Rahmah  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Sabtu

23 Apr 2022

Putusnya Pernikahan dan Dampaknya  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Sabtu

28 Mei 2022

Harta Bersama dalam Islam  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Sabtu

4 Jun  2022

Wasiat  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Sabtu

11 Jun  

2022

Waris  20 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4E

Jadwal Kuliah R.LA611 Sabtu   10:30-12:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

18 Jun  

2022

Korupsi dalam Perspektif Islam  18 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Sabtu

2 Jul 2022

Ham Perspektif Islam  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Sabtu

9 Apr 2022

Putusnya Pernikahan dan Dampaknya  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Jumat

24 Jun  

2022

Pesan Perdamaian dan Keamanan Manusia dalam 

Islam

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  2022 2 Jul 2022 9 Apr 2022 24 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015011 MUHAMMAD ZAKARIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2007015013 PAISAL AMIR 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2007015018 SITI CHODIJAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2007015048 SITI LUTFIYYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2007015082 BAGAS PRASETYO RAMADANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2007015086 MUHAMMAD FACHRI ISWANTORO 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2007015096 IBAN ABRAR NUZA 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2007015102 MUTIARA SAKINAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2007015108 BERNAN DWI ATMOJO 8  67X V X V V V V X X V V V

 11 2007015111 ANNISA AMALIA SANDHY 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2007015112 SITI MUTMAINAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2007015116 MUHAMMAD MISBAHUL HUDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2007015126 KHOIRUNNISA ISTIQOMAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2007015148 MUHAMMAD AZIZ BANGSAWAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2007015150 MUALIFAH MACICA PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2007015159 FARRIJ LUTFIATUL HANANI 11  92V V V V V V V V X V V V

 18 2007015168 REZA ROSA MELIYANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2007015200 RAMADHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2007015210 MUHAMMAD AKMAL FAQIH 11  92V V V V V V V V X V V V

 21 2007015214 AULIA NUR FADILLA 12  100V V V V V V V V V V V V



 20,00Jumlah hadir :  21  20  21  21  21  21  20  18  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2007015011 MUHAMMAD ZAKARIA  80 86  82 90 A 83.00

 2 2007015013 PAISAL AMIR  80 85  82 90 A 82.80

 3 2007015018 SITI CHODIJAH  78 80  80 90 A 80.40

 4 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI  79 80  81 90 A 81.10

 5 2007015048 SITI LUTFIYYAH  80 82  82 90 A 82.20

 6 2007015082 BAGAS PRASETYO RAMADANI  82 85  85 90 A 84.60

 7 2007015086 MUHAMMAD FACHRI ISWANTORO  81 85  83 90 A 83.50

 8 2007015096 IBAN ABRAR NUZA  77 85  76 90 B 79.50

 9 2007015102 MUTIARA SAKINAH  80 85  80 90 A 82.00

 10 2007015108 BERNAN DWI ATMOJO  75 0  0 0 E 22.50

 11 2007015111 ANNISA AMALIA SANDHY  81 85  83 90 A 83.50

 12 2007015112 SITI MUTMAINAH  75 86  76 90 B 79.10

 13 2007015116 MUHAMMAD MISBAHUL HUDA  68 85  72 90 B 75.20

 14 2007015126 KHOIRUNNISA ISTIQOMAH  80 86  82 90 A 83.00

 15 2007015148 MUHAMMAD AZIZ BANGSAWAN  81 86  85 90 A 84.50

 16 2007015150 MUALIFAH MACICA PUTRI  80 85  82 90 A 82.80

 17 2007015159 FARRIJ LUTFIATUL HANANI  74 82  78 85 B 78.30

 18 2007015168 REZA ROSA MELIYANA  80 85  82 90 A 82.80

 19 2007015200 RAMADHAN  75 85  76 90 B 78.90

 20 2007015210 MUHAMMAD AKMAL FAQIH  79 82  81 85 A 81.00

 21 2007015214 AULIA NUR FADILLA  78 85  78 90 A 80.60

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4D

Jadwal Kuliah R.LA609 Senin   14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

7 Mar 2022

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Senin

14 Mar 2022

Mua’amalah dalam sistematika ajaran Islam  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Senin

21 Mar 2022

Kedudukan Muamalah dalam Keluarga  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Senin

28 Mar 2022

Problematika keluarga Dalam Masyarakat Modern  32 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Senin

11 Apr 2022

Pernikahan dalam Islam  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Senin

18 Apr 2022

Konsep Keluarga Sakinah Mawadah wa Rahmah  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Senin

25 Apr 2022

Putusnya Pernikahan (Talak)  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Senin

9 Mei 2022

Harta Bersama dalam Islam  35 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4D

Jadwal Kuliah R.LA609 Senin   14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

23 Mei 2022

Wasiat  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Senin

30 Mei 2022

Korupsi  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Senin

6 Jun  2022

Pesan Perdamaian dan Keamanan dalam Islam  33 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Senin

13 Jun  

2022

Waris dalam Islam  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Senin

20 Jun  

2022

Makanan dan Minuman Perspektif Islam  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Senin

27 Jun  

2022

Implementasi Muamalah dalam Dunia Modern  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 9 Mei 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015006 MUHAMAD RIZKY 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 2 2007015010 INDRI PUTRIA DEWITA SARI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 3 2007015023 ILHAM FAJAR BASKORO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2007015031 MUHAMMAD MIFTAH FARID 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2007015049 WANDA NURJANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2007015055 MUHAMMAD SYAUQI RAMDHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2007015061 PUTRI POPY ROSIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2007015071 YOLLANDA MAY AFENETA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2007015075 ANGGUN PUTRI MELATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2007015079 SITI ASSYIFA QOLBI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2007015090 LEGI AGUSTIN HUSAINY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2007015097 HIDAYATULLOH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2007015103 SATRIA PUTRA RAMADHAN 12  86V V V X V V V V V V X V V V

 14 2007015109 SITI SARAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2007015125 MUHAMMAD NAJMI AKBAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2007015127 AN`NISA RAUDHATUL JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2007015129 AHMAD FAIZ ZULQARNAIN 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 18 2007015133 IRSYAD BURHANUROBBI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2007015139 TIARA DILLA FAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2007015142 SYIFA MAWARDAH TIHONA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2007015144 PUTRI AISYATUN NAJWA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 9 Mei 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007015151 RAIHAN GEMILANG 12  86V V V X X V V V V V V V V V

 23 2007015158 ALFIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2007015163 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2007015169 ENENG RAUDATUL JANNAH 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 26 2007015175 HAFIZ IFTITAH QAWLY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2007015181 DAYLA ADHA SASKIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2007015183 SALSABELA AFRA AZIZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2007015193 DINIARTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2007015204 MUHAMMAD UMAR AL FARUQI 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 31 2007015209 AHMAD HUDAEBIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2007015219 APRILLIA INDAH WITARY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2007015223 ANUL FITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2007015231 MUHAMMAD MUCHTI FARDHAN 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 35 2007019002 AGUNG SABEKTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  35  35  32  30  35  35  35  35  35  33  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2007015006 MUHAMAD RIZKY  80 82  80 85 A 80.90

 2 2007015010 INDRI PUTRIA DEWITA SARI  80 83  82 85 A 81.90

 3 2007015023 ILHAM FAJAR BASKORO  78 80  76 90 B 78.80

 4 2007015031 MUHAMMAD MIFTAH FARID  78 82  82 90 A 81.60

 5 2007015049 WANDA NURJANAH  75 82  77 90 B 78.70

 6 2007015055 MUHAMMAD SYAUQI RAMDHANI  82 85  83 90 A 83.80

 7 2007015061 PUTRI POPY ROSIANA  78 85  79 90 A 81.00

 8 2007015071 YOLLANDA MAY AFENETA  81 85  82 90 A 83.10

 9 2007015075 ANGGUN PUTRI MELATI  80 82  81 90 A 81.80

 10 2007015079 SITI ASSYIFA QOLBI  79 85  80 90 A 81.70

 11 2007015090 LEGI AGUSTIN HUSAINY  76 82  80 90 A 80.20

 12 2007015097 HIDAYATULLOH  78 80  81 90 A 80.80

 13 2007015103 SATRIA PUTRA RAMADHAN  79 85  82 82 A 81.70

 14 2007015109 SITI SARAH  81 83  81 90 A 82.30

 15 2007015125 MUHAMMAD NAJMI AKBAR  81 83  80 90 A 81.90

 16 2007015127 AN`NISA RAUDHATUL JANNAH  80 85  82 90 A 82.80

 17 2007015129 AHMAD FAIZ ZULQARNAIN  78 82  78 85 B 79.50

 18 2007015133 IRSYAD BURHANUROBBI  80 85  81 90 A 82.40

 19 2007015139 TIARA DILLA FAUZIAH  78 83  80 90 A 81.00

 20 2007015142 SYIFA MAWARDAH TIHONA  80 85  82 90 A 82.80

 21 2007015144 PUTRI AISYATUN NAJWA  78 81  80 90 A 80.60

 22 2007015151 RAIHAN GEMILANG  80 85  82 82 A 82.00

 23 2007015158 ALFIN  81 85  82 90 A 83.10

 24 2007015163 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA  82 85  85 90 A 84.60

 25 2007015169 ENENG RAUDATUL JANNAH  80 82  80 85 A 80.90

 26 2007015175 HAFIZ IFTITAH QAWLY  79 83  80 90 A 81.30

 27 2007015181 DAYLA ADHA SASKIA  83 85  82 90 A 83.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2007015183 SALSABELA AFRA AZIZ  75 83  78 90 B 79.30

 29 2007015193 DINIARTI  79 85  82 90 A 82.50

 30 2007015204 MUHAMMAD UMAR AL FARUQI  80 85  82 85 A 82.30

 31 2007015209 AHMAD HUDAEBIAH  81 85  82 90 A 83.10

 32 2007015219 APRILLIA INDAH WITARY  82 82  83 90 A 83.20

 33 2007015223 ANUL FITRI  84 83  83 90 A 84.00

 34 2007015231 MUHAMMAD MUCHTI FARDHAN  82 83  82 85 A 82.50

 35 2007019002 AGUNG SABEKTI  78 82  80 90 A 80.80

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4C

Jadwal Kuliah R.LA609 Senin   12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

21 Mar 2022

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  29 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Senin

28 Mar 2022

Problematika keluarga Dalam Masyarakat Modern  31 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Senin

11 Apr 2022

Presentasi Pernikahan  29 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Senin

18 Apr 2022

Konsep Keluarga Sakinah Mawadah wa Rahmah  31 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Senin

25 Apr 2022

Talak atau Putusnya Pernikahan  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Senin

9 Mei 2022

Harta Bersama dalam Islam  26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Senin

23 Mei 2022

Wasiat  26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Senin

30 Mei 2022

Warisan dalam Islam  26 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4C

Jadwal Kuliah R.LA609 Senin   12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

6 Jun  2022

Korupsi  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Senin

13 Jun  

2022

Pesan Perdamaian dan Keamanan Manusia dalam 

Islam

 31 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Senin

20 Jun  

2022

HAM dalam Islam  26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Senin

27 Jun  

2022

Makanan dan Minuman dalam Perspektif Islam  31 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 9 Mei 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807015029 IRFAN NURDIN 5  42V V X V X X X X X V X V

 2 1907015189 MUHAMMAD FADHLAN ARIEF 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2007015017 ABDUL HASAN FATHUR 11  92V V V V V V X V V V V V

 4 2007015059 FAUZAN ADZIIMA 10  83V V V V V V X V V V X V

 5 2007015060 HAGENG SETYO BINTORO 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2007015062 WAFDA PRATAMA 6  50X V V V X X V X X V X V

 7 2007015066 RIZQI KURNIAWAN 9  75V V V V V X V V X V X V

 8 2007015069 USWATUN HASANAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2007015080 AHMAD FAIDZAL 11  92V V V V V X V V V V V V

 10 2007015115 BADRINA ALFI 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2007015121 FATHUR ROHMAN ROMADHON 11  92V V V V V V V V X V V V

 12 2007015123 ANDHIKA SAPUTRA 11  92V V V V V V V X V V V V

 13 2007015128 SALWA BENAZIR 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2007015131 HAMIDAH SALSABILA 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2007015137 MUHAMAD RIZKI ALAMSYAH 11  92V V V V V X V V V V V V

 16 2007015138 DAFIDT FIRMANSYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2007015143 MUHAMMAD ILHAM 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2007015145 MOHAMAD RIFKI RIFMAWAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2007015146 MUHAMAD FIKRI HASAN 11  92V V V V V V V V V V X V

 20 2007015174 MUHAMMAD FARHAN AKBAR 10  83V V V V V V X X V V V V

 21 2007015177 ADELIA PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 100701009 - Muamalah

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 9 Mei 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007015185 JAMALUDIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2007015186 ANNISA NUR FADHILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2007015188 PUTRI SABITA CAHYANINGSIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2007015191 HANI FEBRIANI AZIS 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2007015192 TITIN RAHMA WATI 11  92V V V V X V V V V V V V

 27 2007015203 RISMA AMANDA 11  92V V V V V V X V V V V V

 28 2007015213 FARHAN FAHREZA 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI 8  67X V X V X V V X V V V V

 30 2007015220 BAGUS AL-FURQON 12  100V V V V V V V V V V V V

 31 2007015224 DIMAS FATUR ROHMAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  31  29  31  27  26  26  26  27  31  26  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1807015029 IRFAN NURDIN  0 0  0 0 E 0.00

 2 1907015189 MUHAMMAD FADHLAN ARIEF  81 85  82 90 A 83.10

 3 2007015017 ABDUL HASAN FATHUR  0 80  70 80 D 52.00

 4 2007015059 FAUZAN ADZIIMA  80 83  81 85 A 81.50

 5 2007015060 HAGENG SETYO BINTORO  76 82  80 90 A 80.20

 6 2007015062 WAFDA PRATAMA  0 0  0 0 E 0.00

 7 2007015066 RIZQI KURNIAWAN  68 0  0 0 E 20.40

 8 2007015069 USWATUN HASANAH  73 80  75 90 B 76.90

 9 2007015080 AHMAD FAIDZAL  80 85  83 85 A 82.70

 10 2007015115 BADRINA ALFI  80 85  83 90 A 83.20

 11 2007015121 FATHUR ROHMAN ROMADHON  68 82  78 83 B 76.30

 12 2007015123 ANDHIKA SAPUTRA  80 83  82 84 A 81.80

 13 2007015128 SALWA BENAZIR  75 82  78 90 B 79.10

 14 2007015131 HAMIDAH SALSABILA  76 80  80 90 B 79.80

 15 2007015137 MUHAMAD RIZKI ALAMSYAH  80 82  80 83 A 80.70

 16 2007015138 DAFIDT FIRMANSYAH  80 82  81 90 A 81.80

 17 2007015143 MUHAMMAD ILHAM  78 80  78 90 B 79.60

 18 2007015145 MOHAMAD RIFKI RIFMAWAN  74 80  75 90 B 77.20

 19 2007015146 MUHAMAD FIKRI HASAN  80 85  85 85 A 83.50

 20 2007015174 MUHAMMAD FARHAN AKBAR  78 82  82 83 A 80.90

 21 2007015177 ADELIA PUTRI  81 85  85 90 A 84.30

 22 2007015185 JAMALUDIN  81 85  82 90 A 83.10

 23 2007015186 ANNISA NUR FADHILAH  80 86  82 90 A 83.00

 24 2007015188 PUTRI SABITA CAHYANINGSIH  82 85  84 90 A 84.20

 25 2007015191 HANI FEBRIANI AZIS  82 83  81 90 A 82.60

 26 2007015192 TITIN RAHMA WATI  72 80  78 82 B 77.00

 27 2007015203 RISMA AMANDA  0 82  79 85 C 56.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2007015213 FARHAN FAHREZA  81 85  84 90 A 83.90

 29 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI  83 0  0 0 E 24.90

 30 2007015220 BAGUS AL-FURQON  79 83  80 90 A 81.30

 31 2007015224 DIMAS FATUR ROHMAN  81 83  80 90 A 81.90

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd


